כתוצאה מאותו 'שטח מת', כפי שציינה הנאשמת.

בנסיבות אלה, לא נתנה הנאשמת תשומת לב מספקת לדרך, ולא אפשרה להולך הרגל להשלים את
חצייתו בבטחה וגרמה לו, כאמור, לשבר באפו.

מכלל הטעמים דלעיל, מצאתי להרשיע את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ה , 13 אוגוסט 2015, במעמד הצדדים.